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Ścinawa, 8 września 2017 r. 

 

 IR.271.12.2017         

Do wszystkich 

         Wykonawców 

 

Odpowiedzi Zamawiającego 

w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, 

dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Budowa 

świetlicy wiejskiej w Przychowej”. 

 

Pytanie nr 1 

Co oznacza symbol P-3 na rys. przekroju? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Symbol P3- oznacza opis warstw dla sufitu podwieszanego, ukazany z boku na każdym rys 

przekroju. W pomieszczeniach z wyjątkiem świetlicy są płyty G/K EI30 na ruszcie jako sufit 

podwieszany, opis dla P2 jest inny i dotyczy sali świetlicy. 

P2 

plyty GYPTONE BIG QUADRO 41 kl A2 na ruszcie w klasie EI30 

folia paroprzepuszczalna 

wełna mineralna pomiędzy rusztem aluminiowym 5 cm 

wełna mineralna pomiędzy jętkami 20 cm 

folia paroprzepuszczalna 2x  

PŁYA OSB 2x  w klasie EI30 

P3 

płyty G/K EI30 na ruszcie 

folia paroprzepuszczalna 

wełna mineralna pomiędzy rusztem aluminiowym 5 cm 

wełna mineralna pomiędzy jętkami 20 cm 

folia paroprzepuszczalna 2x  

PŁYA OSB 2x  w klasie EI30 

 



 

 

Pytanie nr 2 

Co to jest folia paroizolacyjna gr. 10 cm i 6 cm w oznakowaniu P2 sufitu podwieszonego na rys. rzut 

przyziemia? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Winno być - folia paroprzepuszczalna 2x 

 

Pytanie nr 3 

Jaki ma być kolor dachówki- opis grafitowa, rysunki naturalna. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Kolor Grafitowy. 

 

Pytanie nr 4 

Izolacja termiczna ścian nadziemia- opis gr. 20 cm, przedmiar i rysunek 25 cm. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Winno być 25cm. 

 

Pytanie nr 5 

Izolacja stropu nad pomieszczeniami- opis 30 cm, przedmiar i rysunek 25 cm. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Winno być 25cm. 

 

Pytanie nr 6 

Czy wyposażenie pom. parzenia kawy wchodzi w zakres wyceny? W przedmiarach pominięto. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Tak, wchodzi w zakres wyceny. 

 

Pytanie nr 7 

Opis i rysunki nie określają rodzaju okien, jedynie zestaw 4-szybowe o współ. U=1,1 

w przedmiarach okna drewniane. Czy są wymagane okna drewniane z zestawem 4-szybowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Okna drewniane 4 szybowe o współ. U=1,1, szyby max o współ. U=0,8 . 

 

W związku z powyższymi pytaniami Wykonawców, Zamawiający załącza do niniejszego pisma 

rysunki. 


